CÂMARA MUNICIPAL DE FRANCA
ESTADO DE SÃO PAULO

www.franca.sp.leg.br

Rua da Câmara, n.º 01 – Parque das Águas - CEP: 14401-306

Telefone: (16) 3713-1555 – DDG: 0800 940 1555

camara@franca.sp.leg.br
 1

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Franca

DESPACHO

A P R O V A D O

Plenário em,______/_______/________

___________________________

PRESIDENTE

MOÇÃO DE PESAR Nº     /2021

É com profundo pesar que o Poder Legislativo do

Município de Franca/SP vem prestar seus votos de pesar à família

do Sr. Edson Pandolf.

Que fiquem registradas nossas sinceras condolências à

família do munícipe, que teve seu falecimento ocorrido no dia 19

de abril de 2021, aos 77 anos de idade, após uma vida dedicada

à família e aos amigos.

Rogamos a Deus que dê conforto à sua família por esta

trágica perda e que Ele o receba no céu, colocando-o à sua

direita, onde ficam os justos.

Assim, entristecido, apresento à consideração e

deliberação do Plenário a presente MOÇÃO DE PESAR pelo infausto

passamento do Sr. Edson Pandolf, solicitando que seja enviada

cópia da presente à família enlutada, apresentando as sentidas

condolências do Legislativo Francano.

Sala das Sessões, em 21 de abril de 2021

CLAUDINEI DA ROCHA

VEREADOR – MDB

CÂMARA MUNICIPAL DE FRANCA
ESTADO DE SÃO PAULO

www.franca.sp.leg.br

Rua da Câmara, n.º 01 – Parque das Águas - CEP: 14401-306

Telefone: (16) 3713-1555 – DDG: 0800 940 1555

camara@franca.sp.leg.br
 2

ENDEREÇO PARA ENVIO DA MOÇÃO:

RUA FRANCISCO PROVENZANO DE LIMA, 2198

JARDIM SANTA BÁRBARA

FRANCA, SP

CEP: 14404-252